[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Шестой созыв

Тридцать четвертое заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от 26.05.2022г. № 81
      г. Троицк

Об утверждении перечня движимого имущества города Москвы, переда-ваемого в муниципальную собствен-ность города Троицка
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма начальника Управления перераспределения имущества между публичными образованиями Департамента городского имущества города Москвы Правительства Москвы Скрипки М.В. от 08.04.2022 г. № ДГИ-И-24100/22 о согласовании проекта распоряжения Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Утвердить перечень движимого имущества города Москвы, передаваемого в муниципальную собственность города Троицка (приложение).

2. Управлению муниципальной собственности администрации города Троицка (Фишер Т.Л.) предоставить утвержденный перечень в Департамент городского имущества города Москвы Правительства Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                     В.В. Хасанов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания

депутатов города Троицка

от 26.05.2022г. № 81
Перечень

 движимого имущества города Москвы, передаваемого

в муниципальную собственность города Троицка
	№

п/п
	Наименование имущества,
его принадлежности (при наличии)
	Количество

единиц

	Первоначальная стоимость,

рублей

	1
	Автобус марки ЛиАЗ 529222, год выпуска 2012, VIN XTY529222C0002368
	1
	7 281 385,94

	2
	Автобус марки ЛиАЗ 529222, год выпуска 2012, VIN XTY529222C0002522
	1
	7 246 127,19

	Итого:
	2
	14 527 513,13

Начальник Управления муниципальной

собственности администрации города Троицка                                   Т.Л. Фишер